
Hvad indgår ikke i forsikringen?
Hvis din hund dør af, eller skal aflives på grund af:

 Tandsygdom eller fejlbid.

 Komplikationer eller følger af sygdom, skade eller behandling som ellers ikke erstattes af sygeforsikringen (gælder også 
selvom hunden ikke er sygeforsikret).

Der er 20 dages karenstid på forsikringen, hvis intet andet fremgår af vilkårene. Karenstiden indebærer, at forsikringen ikke 
erstatter sygdom, der opstår i karenstiden, der regnes fra det tidspunkt, hvor forsikringen er trådt i kraft.

Læs vilkårene for præcis information om øvrige undtagelser.

Hvad indgår i forsikringen?

 Forsikringen erstatter livsværdien (markedsværdien) af din hund, hvis den dør eller bliver så syg eller skadet, at den i følge 
veterinærmedicinsk vurdering må aflives

Mulige tillægsforsikringer?

Agria Avl Liv

Hvor dækker forsikringen?

 Forsikringen gælder for forsikringskrav som indtræffer i Danmark. Den gælder også under ophold i højst et år fra 
 afrejsedagen på Grønland og Færøerne samt i øvrige EU-lande, England, Liechtenstein, Norge eller Schweiz og kun så 
længe du har folkeregisteradresse i Danmark.

Findes der nogle begrænsninger i forsikringsdækningen?

 Forsikringen dækker for død i forbindelse med kejsersnit under forudsætning af, at tæven ikke er forløst med mere end et 
kejsersnit tidligere. For boston terrier, engelsk og fransk bulldog samt chihuahua dækker forsikringen kun, hvis tæven har 
født ét eller flere kuld tidligere uden kejsersnit.

 Forsikringen dækker kun for visse ledsygdomme under forudsætning af, at hunden har været livsforsikret fra før den er 
4  måneder gammel.

 Vi kan kræve obduktion. Forsikringen erstatter udgifterne til obduktion herunder forsendelse og normalkremering med op 
til 5.000,- kr., hvis det er Agria, der har anmodet om obduktionen.

 Forsikringssummen reduceres fra og med det år den bliver fornyet, hvor hunden afhængig af race bliver 5, 7 eller 9 år. 
Summen reduceres med 20 % pr. år.

Racespecifikke begrænsninger

Der er begrænsninger for visse sygdomme/tilstande, herunder bl.a. allergi for specifikke racer. Se de fuldstændige vilkår for 
nærmere beskrivelse af begrænsninger. Ovenstående racespecifikke begrænsninger gælder også for blandingsracer, hvor en 
eller flere af racerne indgår.

Læs vilkårene for præcis information om øvrige undtagelser.
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Forsikring  
Agria Liv – Hund
Faktablad for forsikringsprodukt
Firma: Agria Dyreforsikring
Se vilkår og police for fuldstændige betingelser for dækning.

HVILKEN FORSIKRING HANDLER DET OM?

Agria Liv - Hund | Dækker, hvis din hund dør eller bliver så syg eller skadet, at den må aflives.



Hvad er mine forpligtelser?
Du skal angive de korrekte oplysninger, svare på vores spørgsmål som vi har brug for og som har betydning for forsikringen og 
betale præmien.

Du skal overholde følgende forholdsregler for at forhindre eller begrænse skader på dyret:

 • Du skal behandle dyret godt og beskytte det mod unødig lidelse og sygdom. Du skal også sikre, at det modtager egnet og 
tilstrækkelig føde, vand og pleje.

 • Du skal overholde dyreværnsloven og andre love, bekendtgørelser og forordninger, der har til formål at forebygge sygdom og 
skader hos dyr.

 • Du skal også overholde forskrifter, beslutninger og kendelser afsagt af dyrlæge eller myndighed.

 • Du skal give dyret den nødvendige pleje. Hvis dyret er sygt, tilskadekommet eller viser tegn på sygdom, sløvhed eller 
 afmagring, skal du straks opsøge eller tilkalde dyrlægen.

 • Du skal følge dyrlægens anvisninger og anbefalinger for pleje, behandling og efterbehandling samt genoptræning af dyret.

 • Du skal opsøge eller tilkalde dyrlægen igen, hvis dyrets sundhedstilstand ikke forbedres under behandling, pleje og 
 genoptræning.

Hvornår og hvordan skal jeg betale?
En nytegnet forsikring skal betales indenfor 14 dage fra den dag vi sender præmieopkrævningen.

Hvornår gælder forsikringen?
Under forudsætning af at forsikringen bevilges, gælder følgende:

 • Forsikringen træder i kraft den kommende midnat, efter vi bevilliger forsikringen, medmindre andet er aftalt, forudsat 
at præmien betales. Ansvaret slutter ved udgangen af forsikringsperiodens sidste dag. Det er en forudsætning, at der 
er afgivet korrekte helbredsoplysninger for dyret.

 • Forsikringsperioden er et år fra den dato, vi bevilger forsikringen, og fornyes d 1. i måneden medmindre andet er 
aftalt, fremgår af forsikringspolicen eller af omstændighederne. Hvis forsikringen opsiges af enten forsikringstager 
eller af Agria, ophører samtlige dækninger på forsikringen fra opsigelsesdatoen.

Kan jeg fortryde købet og hvordan skal jeg opsige aftalen?
Du har ret til at fortryde din forsikring.

Ifølge forsikringsaftalelovens § 34, kan du fortryde, at du har bestilt forsikringen. Fortrydelsesfristen er 14 dage, som 
 begynder, når du har modtaget forsikringspolicen:

 • Får du eksempelvis forsikringspolicen mandag den 1. i måneden, kan du fortryde aftalen til og med mandag den 15.

 • Hvis fristen udløber på en helligdag, lørdag, søndag, grundlovsdag, juleaftensdag eller nytårsaftensdag, kan du vente med at 
fortryde til den følgende hverdag.
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